
Osobní číslo: P19000712Jméno: Aleš Kočí, Ing.

Průběh obhajoby bakalářské práce:

1. V práci uvádíte: " program však počítá se zpětnou vazbou od pedagoga, který třídu doprovází". Jaká je Vaše dosavadní
zkušenost se získáním zpětné vazby od pedagogů (s čím jste se Vy osobně doposud setkal)?.

2. V teoretické části práce uvádíte, že mezi parazitoidy řadíme Apocephalus borealis – drobnou mušku parazitující na
blanokřídlém hmyzu. Můžete mí uvést konkrétní příklad tohoto vztahu, případně nějaké další příklady?

3. Můžete mi dále uvést příklady urofága, pollivora a gummivora, které ve své práci charakterizujete? Jsou někteří v Zoo
Liberec?

4. V podkapitole 3.2.4 uvádíte, že některé druhy zvířat mají velmi vyvinuté tlusté střevo, např.prasata. Proč tomu tak je?
5. Jak se podílí Zoo Liberec na ochraně zvířat in-situ a ex-situ, o kterých se zmiňujete v podkapitole 4.3?
6. Jaké očekáváte od žáků pravděpodobné odpovědi na otázky, které navrhujete pro úvodní evokaci? Kdo je specialista?

Znáte někoho, kdo je specialista? Může být specialista zvíře?
7. V čem se může zvíře specializovat?

Na otázky bylo zodpovězeno v plném rozsahu.

Hodnocení navrhované oponentem bakalářské práce: výborně
Hodnocení navrhované vedoucím bakalářské práce: výborně

Klasifikace: výborně

Datum obhajoby: 25. ledna 2023 předseda zkušební komise

...........................................


